
 

 

 

Změna v popisu předávaných archiválií 

 

Pokud dojde při přípravě datových balíčků SIP pro předání do archivu ke změně v popisu metadat 

oproti původně nabízené variantě (např. změna ukládací jednotky po přemanipulování analogové 

části apod.; změna v počtech listinných dokumentů a jejich příloh; opravy v popisu apod.), nadále 

nebudou takové rozdíly důvodem k odmítnutí balíčku. 

Uloženy budou původní i nová varianta popisu + případné digitální komponenty. 

Již od počátku je počítáno s variantou, že množství komponent se pro předání do archivu může oproti 

fázi Výběru zvětšit (např. je nutné dodat další verzi komponenty ve výstupním datovém formátu). 

Změny metadat se pro informaci projeví reportem v souboru „Chyby importu“ s kódem V1221, ale 

nejsou důvodem pro nezpracování SIP balíčku. 

 

23. 11. 2021 


